2 Mehmet Özdemir Mezbahane Yetmiş yedi-       (77)    56.064,00 TL 
3 Arif Karakaş Gelir Altmış dört-        (64) 92.206,87 TL 
4 Mesut Kocadağ Su İşletmesi İki yüz yirmi-    (220)  1.153.789,97 TL 
5 Cuma Polat Gelir Seksen-               (80) 220.507,74 TL 
6 Hasan Karayılan Gelir Yüz iki-             (102) 309.155,45 TL 
7 Mehmet Ergün Emlak İkiyüzyirmiüç-  (223)  773.760,34 TL 
8 E.Sıddık Kılınç Emlak Yirmiyedi –         (27)      54.853,97 TL 
9 Meryem Gül Erdoğan Çtv-Gelir Onüç-                  (13)       10.424,08 TL 
10 Galip Güngör Sebze Hali Yüzondokuz-    (119)   75.970,00 TL 
11 Davut Kanat Su İşletmesi ikiyüzyirmisekiz-  (228)        1.606.025,19 TL 
12 Fadıl Akfırat Çtv-Gelir Doksaniki-          (92)     98.468,19 TL 

B- 2009 YILI TAHSİLAT DENETİMLERİ 

Sıra Tahsildarın Birim Nevi Hazırlanılan 
No: Adı Soyadı Adı   evrak sayısı 
1 Hasan Karayılan Sebze Hali Günlük Gelir Listesi 3 sayfa

[...]

Yaklaşık Maliyet  217.350,00 TL 

Teklif veren Firmalar  
1-ALİ KAYA 
2-EURO DEKORATİF METAL EŞYA, TEKSTİL, PET. İNŞ. DIŞ 
TİC. TRZ.NAK. SAN. VE TİC. LTD.ŞTİ. 

Yüklenici Firma EURO DEKORATİF METAL EŞYA, TEKSTİL, PET. İNŞ. DIŞ 
TİC. TRZ.NAK. SAN. VE TİC. LTD.ŞTİ. 

Sözleşme Bedeli 182.000,00 TL. (Yüz SeksenİkiBin .-TL.,) 
İşin Başlangıç ve Bitim Tarihi 09.02.2009-    31.12.2009 

2 IKN: 2008/ 192275-                   Sentetik Çim Yüzeyli Futbol Sahası Yapım İşi    

Açık İhale Usulü  
Yaklaşık Maliyet   

Teklif veren Firmalar  

1-BARAN MİMARLIK İNŞ. İZZETTİN ASLAN

[...]

2 Mehmet Özdemir Mezbahane Yetmiş yedi-       (77)    56.064,00 TL 
3 Arif Karakaş Gelir Altmış dört-        (64) 92.206,87 TL 
4 Mesut Kocadağ Su İşletmesi İki yüz yirmi-    (220)  1.153.789,97 TL 
5 Cuma Polat Gelir Seksen-               (80) 220.507,74 TL 
6 Hasan Karayılan Gelir Yüz iki-             (102) 309.155,45 TL 
7 Mehmet Ergün Emlak İkiyüzyirmiüç-  (223)  773.760,34 TL 
8 E.Sıddık Kılınç Emlak Yirmiyedi –         (27)      54.853,97 TL 
9 Meryem Gül Erdoğan Çtv-Gelir Onüç-                  (13)       10.424,08 TL 
10 Galip Güngör Sebze Hali Yüzondokuz-    (119)   75.970,00 TL 
11 Davut Kanat Su İşletmesi ikiyüzyirmisekiz-  (228)        1.606.025,19 TL 
12 Fadıl Akfırat Çtv-Gelir Doksaniki-          (92)     98.468,19 TL 

B- 2009 YILI TAHSİLAT DENETİMLERİ 

Sıra Tahsildarın Birim Nevi Hazırlanılan 
No: Adı Soyadı Adı   evrak sayısı 
1 Hasan Karayılan Sebze Hali Günlük Gelir Listesi 3 sayfa